
UCHWAŁA NR XXXIV/ 204 /2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz 1948 oraz z 2017r. poz. 730) w związku z art. 6c ust 2, art. 6j ust 3b i ust. 3c oraz 
art. 6k ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. 
poz. 250, poz. 1020, poz.1250, poz.1920),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) Uchwałę Nr XXIII/125/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub od innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 2076)

2) Uchwałę Nr XXIII/126/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie  odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 
część roku (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 2077)

3) Uchwałę Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik o określonej pojemności (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 2078)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 323F3AEF-9F03-41A0-88EC-4C87DA93091A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Celem uchwały jest uproszczenie systemu odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu

Gminy Wielgie. Specyfika funkcjonowania domków letniskowych i innych nieruchomości

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe powoduje znaczne trudności organizacyjno-

logistyczne odbioru odpadów z tych nieruchomości w ramach ogólnego systemu nieruchomości

zamieszkałych.

Zapis art. 6c ust.2 Ustawy nie jest obligatoryjny - w związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione,

a jej skutkiem będzie uproszczenie systemu.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 323F3AEF-9F03-41A0-88EC-4C87DA93091A. Podpisany Strona 1




